modifiche e integrazioni, con particolare riferimento agli artt. 31 e 33. 

Art. 3 – Durata delle prestazioni e contratto 

Il contratto avrà durata triennale a decorrere dal 01 gennaio 2023 al 31 dicembre 2025.  
Per l’incarico effettivamente svolto sarà corrisposto il compenso annuo pari a Euro 1.400,00 (millequattrocento/00) 
omnicomprensivo di oneri a carico di entrambe le parti. L’Istituzione scolastica può risolvere il contratto 
anticipatamente, con un preavviso di trenta giorni, per motivate ragioni o per qualunque inadempimento, previo 
pagamento in dodicesimi delle prestazioni già eseguite.